

譜瑞科技股份有限公司

原始的核閱財務報告乃採用國際財務報導準則並以新台幣列示，當台幣版和美金版之間有所出入，應以新台幣版為準，請悉知。

經核閱合併損益表

	美金仟元				新台幣仟元			
	與前一期比較		與去年同期比較		與前一期比較		與去年同期比較	
	第一季 2023	第四季 2022	第一季 2023	第一季 2022	第一季 2023	第四季 2022	第一季 2023	第一季 2022
營業收入	99,990	101,450	99,990	210,723	3,039,712	3,181,446	3,039,712	5,898,143
營業成本	55,947	56,774	55,947	109,948	1,700,797	1,780,425	1,700,797	3,077,451
營業毛利	44,043	44,676	44,043	100,775	1,338,915	1,401,021	1,338,915	2,820,692
研發發售費用	19,892	20,074	19,892	21,226	604,717	629,511	604,717	594,124
推銷費用	7,198	6,469	7,198	8,214	218,822	202,857	218,822	229,911
管理及總務費用	4,993	4,114	4,993	6,449	151,797	129,023	151,797	180,508
預期信用減損損失	(84)	-	(84)	-	(2,549)	-	(2,549)	-
營業費用合計	32,167	30,657	32,167	35,889	977,885	961,391	977,885	1,004,543
營業淨利	11,876	14,019	11,876	64,886	361,030	439,630	361,030	1,816,149
營業外收入及(支出)	1,268	1,800	1,268	(30)	38,560	56,441	38,560	(825)
稅前淨利	13,144	15,819	13,144	64,856	399,590	496,071	399,590	1,815,324
所得稅費用	1,523	1,335	1,523	5,669	46,299	41,861	46,299	158,689
合併淨損益	11,621	14,484	11,621	59,187	353,291	454,210	353,291	1,656,635
基本每股盈餘(元)	50.15	50.18	50.15	50.75	\$4.51	\$5.67	\$4.51	\$20.91
基本加權平均股數(仟股)	78,373	80,160	78,373	79,212	78,373	80,160	78,373	79,212
稀釋每股盈餘(元)	50.15	50.18	50.15	50.73	\$4.46	\$5.60	\$4.46	\$20.55
稀釋加權平均股數(仟股)	79,207	81,067	79,207	80,602	79,207	81,067	79,207	80,602

經核閱合併資產負債表

西元2023及2022年3月31日

	美金仟元		新台幣仟元	
	3月31日 2023	3月31日 2022	3月31日 2023	3月31日 2022
	流動資產			
現金及約當現金	185,110	340,632	5,636,592	9,752,306
應收帳款淨額	47,877	56,022	1,457,865	1,603,903
存貨	131,991	93,867	4,019,123	2,687,412
其他流動資產	23,515	16,992	716,041	486,468
流動資產合計	388,493	507,513	11,829,621	14,530,089
非流動資產				
不動產、廠房及設備	16,074	17,800	489,440	509,608
使用權資產	6,018	8,138	183,259	232,999
無形資產	103,274	108,218	3,144,691	3,098,289
遞延所得稅資產	11,664	9,653	355,164	276,374
其他非流動資產	147,484	76,667	4,490,886	2,194,962
非流動資產合計	284,514	220,476	8,663,440	6,312,232
資產總額	673,007	727,989	20,493,061	20,842,321
流動負債				
應付帳款	19,793	43,215	602,705	1,237,258
其他應付款	30,540	40,844	929,938	1,169,376
當期所得稅負債	9,281	24,445	282,606	699,860
租賃負債-流動	3,292	3,487	100,249	99,818
其他流動負債	6,792	10,716	206,792	306,815
流動負債合計	69,698	122,707	2,122,290	3,513,127
非流動負債				
租賃負債-非流動	2,726	4,652	83,010	133,181
非流動負債合計	2,726	4,652	83,010	133,181
權益				
普通股股本	26,738	26,742	811,832	811,956
資本公積	136,752	146,220	4,220,434	4,387,899
保留盈餘	508,057	492,747	15,025,235	14,627,390
其他權益	(11,301)	(20,527)	73,644	(1,393,138)
庫藏股票	(59,663)	(44,552)	(1,843,384)	(1,238,094)
權益總額	600,583	600,630	18,287,761	17,196,013
負債及權益總額	673,007	727,989	20,493,061	20,842,321

經核閱合併現金流量表

西元2023及2022年1月1日至3月31日

	美金仟元		新台幣仟元	
	3月31日 2023	3月31日 2022	3月31日 2023	3月31日 2022
	營業活動之現金流量			
本期稅前淨利	13,144	64,856	399,590	1,815,324
折舊和攤銷費用(含使用權資產)	5,319	5,356	161,703	149,898
預期信用減損損失	84	-	2,549	-
處分及報廢不動產、廠房及設備損失	-	1	-	33
處分無形資產損失	47	-	1,422	-
股份基礎給付認列之酬勞成本	9,653	9,097	291,744	254,632
利息收入	(1,525)	(25)	(46,376)	(692)
不影響現金流量之收益費損項目合計	13,578	14,429	411,042	403,871
應收帳款	(13,254)	(5,639)	(403,575)	(1,614,444)
存貨	13,502	(18,088)	411,136	(517,868)
其他流動資產	(11,653)	(10,577)	(285,910)	(298,996)
與營業活動相關之資產之淨變動合計	(11,405)	(34,304)	(278,349)	(978,308)
應付帳款	6,791	2,369	206,778	67,838
其他應付款	(10,023)	(8,695)	(305,192)	(248,956)
其他流動負債	(6,683)	673	(203,487)	19,264
與營業活動相關之負債之淨變動合計	(9,915)	(5,653)	(301,901)	(1,618,544)
營運產生之現金流入	5,402	39,328	230,382	1,079,033
收取之利息	1,526	25	46,376	692
所得稅支付數	(5,021)	(333)	(152,638)	(9,311)
營業活動之淨現金流入	1,907	39,020	124,120	1,070,414
投資活動之現金流量				
購買設備價款	(1,766)	(1,840)	(53,688)	(51,490)
購買無形資產價款	(134)	(7)	(4,068)	(194)
存出保證金減少數	6,784	24	206,557	693
其他預付款項增加數	(2,070)	(2,238)	(62,929)	(62,653)
投資活動之淨現金流入(流出)	2,814	(4,061)	85,872	(113,644)
籌資活動之現金流量				
員工行使認股權	-	2,372	-	66,397
租賃本金償還	(771)	(791)	(23,431)	(22,149)
庫藏股轉讓予員工	10,422	11,789	310,226	327,175
現金股利分配	(60,062)	(40,752)	(1,724,498)	(1,147,980)
因股份基礎給付失效收回之現金股利	19	16	555	479
籌資活動之淨現金流出	(50,392)	(27,366)	(1,437,148)	(776,078)
匯率變動對現金之影響	3,644	606	(111,636)	369,871
本期現金及約當現金(減少)增加數	(42,027)	8,199	(1,338,792)	550,563
期初現金及約當現金餘額	227,137	332,433	6,975,384	9,201,743
期末現金及約當現金餘額	185,110	340,632	5,636,592	9,752,306